2023年度高技能人才培训基地和
技能大师工作室拟认定名单公示
  根据市高技办《关于申报2023年高技能人才培训基地的通知》（渝高技办〔2023〕6号）和《关于开展2023年度技能大师工作室申报遴选工作的通知》（渝高技办〔2023〕3号）要求，市人力社保局会同市委组织部、市财政局组建评委会，组织专家对符合条件的候选单位进行了全面评审，初步确定了拟认定名单。为体现公平、公正、公开原则，充分发扬民主，接受社会监督，经评委会同意，现将2023年度高技能人才培训基地和技能大师工作室拟认定名单予以公示。公示期自2023年6月29日起至7月5日止。公示期内，如对拟认定名单有异议，请以书面形式向我局反映。以单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名和联系电话，我们将对反映的问题进行调查核实后回复反映人。反映情况的书面意见务必请于2023年7月5日18:00前通过邮递、传真或电子邮件（扫描件）送达重庆市人力资源和社会保障局职业能力建设处。
通讯地址：重庆市渝北区春华大道99号，人力资源产业园北区二号楼404（邮编：401120）
收件单位：重庆市人力资源和社会保障局职业能力建设处
    联系电话：023—88633735
    传    真：023—88126972
    电子邮箱：bayugj@163.com

    附件：2023年度高技能人才培训基地和技能大师工作室拟认定名单

                        重庆市人力资源和社会保障局
                             2023年6月29日

附件
2023年高技能人才培训基地拟认定名单
    一、国家级（筹建）高技能人才培训基地（3个）
    重庆能源工业技师学院
    重庆市卫生高级技工学校
    重庆市化医技师学院（重庆化工职业学院）
    二、市级高技能人才培训基地（16个）
    （一）资金资助类（8个）
    重庆工信职业学院
    重庆市江北区宗君职业技能培训学校有限公司
    重庆市交通高级技工学校
    重庆市欧艺职业技能培训学校有限责任公司
    重庆市人力资源开发服务中心
    重庆市现代技工学校
    重庆市南川隆化职业中学校
    重庆市城市建设高级技工学校
    （二）政策支持类（8个）
    重庆市永川职业教育中心
    重庆市第二交通技工学校
    重庆市聚英技工学校
[bookmark: _GoBack]    重庆工业职业技术学院
    重庆市青山工业技工学校
    重庆建筑科技职业学院
    重庆市经贸中等专业学校
    重庆建峰工业集团有限公司